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Peak Design Mobile Car
Mount VHB - Magnetyczna
Ładowarka Samochodowa

Cena 369,99 zł

Cena poprzednia 385,89 zł

Dostępność Produkt w magazynie

Czas wysyłki 3 dni

Kod producenta M-CM-AA-BK-1

Producent Peak Design

Opis produktu

Peak Design Mobile Car Mount VHB - Magnetyczna Ładowarka
Samochodowa Do Telefonu

Uchwyt do telefonu, który jest bezpieczny i intuicyjny, że po zainstalowaniu go w samochodzie, będziesz miał
wrażenie, że był tam od początku. To dlatego, że w przeciwieństwie do nieporęcznych, brzydkich plastikowych
uchwytów samochodowych, które pasują jak piernik do wiatraka, uchwyt Peak Design Car Mount jest wykonany
z pięknego anodowanego aluminium i montuje się go bezpośrednio do deski rozdzielczej lub konsoli za pomocą
bardzo trwałej podkładki / taśmy 3M VHB.

Ultra silne magnesy utrzymują telefon na miejscu nawet podczas najbardziej dynamicznej jazdy – ten system
mocowania nazwaliśmy SlimLink™ jest szybki i bezpieczny. Z łatwością dostosujesz kąt nachylenia telefonu za
pomocą płynnie działającej, aluminiowej głowicy kulowej. Niewielkie wymiary uchwytu Car Mount pozwalają
zamontować telefon dokładnie tam, gdzie chcesz, nie ograniczając widoczności oraz dostępu do konsoli pojazdu.

Dostępny w wersjach z ładowaniem standardowym lub bezprzewodowym. W przypadku modelu z ładowaniem
bezprzewodowym, magnetyczny system łączenia uchwytu zapewnia idealne ustawienie cewki ładującej za
każdym razem. Oznacza to bardziej spójne i wydajne ładowanie oraz brak niespodziewanych przestojów w
ładowaniu baterii.

Wymaga etui Peak Design Mobile lub Uniwersalnego Adaptera Peak Design Mobile (sprzedawanych oddzielnie).
Działa również z telefonami i futerałami wspierającymi MagSafe.

Najlepsze rezultaty uzyskuje się po przymocowaniu do płaskich, twardych, nieporowatych, nieteksturowanych
powierzchni.

Cechy

Wbudowana technologia magnetycznego mocowania (zwana SlimLink™) jest bezpieczna i skutecznie
utrzymuje telefon
Montaż za pomocą bardzo mocnej, bardzo wytrzymałej, odpornej na warunki atmosferyczne taśmie 3M
VHB
Niskoprofilowa, estetyczna konstrukcja pasuje do wnętrza Twojego samochodu

wygenerowano w programie shopGold

https://www.greenbike.pl/peak-design-mobile-car-mount-vhb-magnetyczna-ladowarka-samochodowa-p-8662.html
https://www.greenbike.pl/peak-design-mobile-car-mount-vhb-magnetyczna-ladowarka-samochodowa-p-8662.html


 

Umożliwia montaż telefonu, który nie ogranicza pola widzenia podczas jazdy
Mocuje telefon w trybie pionowym lub poziomym
Płynna, stabilna regulacja kąta widzenia
Konstrukcja z anodowanego aluminium z głowicą kulową zaprojektowaną przez inżynierów statywów
Peak Design
Zawiera drugą podkładkę samoprzylepną do ponownego montażu / zmiany miejsca użytkowania
Bezpieczny montaż na wielu różnych płaskich, twardych, nieporowatych powierzchniach
Działa w różnych miejscach na desce rozdzielczej i konsoli (zależnie od pojazdu)
Bezprzewodowe ładowanie telefonu od razu gdy tylko telefon zostanie magnetycznie przymocowany do
uchwytu
W zestawie wysokiej jakości kabel USB-C i niskoprofilowy adapter do zapalniczki samochodowej
Dołączone klipsy do dyskretnego prowadzenia kabli

Kompatybilność z telefonami / etui

Współpracuje z każdym telefonem wyposażonym w etui Everyday Case lub Uniwersalny Adapter Peak
Design Mobile
Działa również z każdym telefonem lub etui MagSafe*
Ładowanie bezprzewodowe może nie być możliwe lub optymalne w przypadku korzystania z
uniwersalnego adaptera
Najlepsze wyniki po zamontowaniu na gładkiej, płaskiej powierzchni na desce rozdzielczej lub konsoli
samochodu
Niewłaściwe przyleganie do powierzchni teksturowanych lub porowatych
Przymocowanie do nieprzewidzianych miejsc lub materiałów może być możliwe, ale może spowodować
niewłaściwe przyleganie, uszkodzenie powierzchni lub uniemożliwi ustawienie właściwego kąta widzenia

*MagSafe jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Apple, Inc.

Specyfikacja / Materiały

Wymiary

Głowica montażowa: 5.5cm x 5.5cm x 0.7cm
Całkowita wysokość (od deski rozdzielczej): 3.7cm (zmienia się w zależności od pozycji głowicy kulowej)
Podkładka: 3cm x 5cm

Waga

58g

Materiały

Anodowana aluminiowa głowica montażowa i wspornik
Silikonowa podkładka montażowa z Tinuvin 770 i stabilizatorem
Wysokotemperaturowe neodymowe magnesy montażowe

Odklejanie

W większości przypadków może być bezpiecznie usunięty bez uszkadzania powierzchni lub pozostawiania
śladów kleju
Przytrzymaj nić dentystyczną między podkładką samoprzylepną a deską / konsolą i pociągnij nić ruchem
piłującym, aby przerwać połączenie klejowe
Jeśli pozostaną resztki, należy je zrolować palcem lub usunąć niebieską taśmą malarską
Zawiera drugą podkładkę samoprzylepną do ponownego montażu
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